
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., oraz 
Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 22.528.521,66 zł,   z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.979.853,66 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.548.668,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 24.903.583,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.946.581,93 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości                     4.957.001,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 5 otrzymuje brzmienie:
" § 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 164.200,00 zł,

2) celową w wysokości 56.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

4. § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

5. § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 62 886,00347 570,00 410 456,00

85216 Zasiłki stałe 51 150,00 162 344,00111 194,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 558,00 51 150,00 161 708,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 736,00 49 876,0038 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 840,00 11 736,00 40 576,00

22 465 635,66 22 528 521,6662 886,00Razem:

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 109 485,82 0,00 1 109 485,82

01095 Pozostała działalność 401 861,82 0,00 401 861,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,08 -1 000,00 1 038,08

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 823 237,00 0,00 823 237,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 100,00 0,00 98 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -1 000,00 38 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 298 133,02 10 200,00 2 308 333,02

75011 Urzędy wojewódzkie 148 458,00 10 200,00 158 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 2 700,00 9 900,00

758 Różne rozliczenia 230 400,00 -10 200,00 220 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 400,00 -10 200,00 220 200,00

4810 Rezerwy 230 400,00 -10 200,00 220 200,00

852 Pomoc społeczna 1 136 170,00 62 886,00 1 199 056,00

85216 Zasiłki stałe 111 194,00 51 150,00 162 344,00

3110 Świadczenia społeczne 110 558,00 51 150,00 161 708,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 192,00 11 736,00 130 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 840,00 11 736,00 40 576,00

Razem: 24 840 697,00 62 886,00 24 903 583,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 40 576,0011 736,0028 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 576,0011 736,0028 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 576,0011 736,0028 840,00

4 939 374,664 927 638,66 11 736,00Razem:

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 40 576,0011 736,0028 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 576,0011 736,0028 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 576,0011 736,0028 840,00

4 927 638,66 11 736,00 4 939 374,66Razem:

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 51.150,00 zł - dotacja na wypłatę zasiłków stałych,
2) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 11.736,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi.
Środki finansowe z rezerwy ogólnej w wysokości 10.200,00 zł przeznaczono na zakup materiałów
i wyposażenia oraz zakup usług w administracji publicznej.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: FEEA6341-D09B-4B39-A0D7-481B522D1844. Podpisany Strona 1




